Schild Rappiarius quidam in | constitutiones et libros iuris canonici.

Alte Bleistift-Nummern 376. VIII. 35.

Holzdeckel mit braunem gepressten Leder (vgl. Aug. 147. 149) überzogen; gelber Schnitt; eine Lederspange, mit Metall beschlagen, abgerissen.

+ **149.** 192 f. (1 c., 32—37 l.; 176^r—189^r 2 c., 37—42 l.) 223 X 155,
s. XV.

= 16 *Sexterne.*

f. 1 Aue Maria gratia plena dominus tecum benedicta

Bearbeitung des Vocabularius iuris utriusque des Iodoeus, vgl. Emil Seckel, Beiträge zur Geschichte beider Rechte im Mittelalter, I (1898) S. 474ⁿ.

2 ad omnipotentis dei gloriam et scolasticorum vtilitatem quoniam ut ait phs. 10. elencorum Ignorantes virtutes vocabulorum de facili paralojsantur Et Boecius Nisi . . . Idecirco quorumdam vocabulorum magis vsutatorum exposiciones siue descripciones que in iure maxime frequentantur ut melius sciri et inveniri (possūt ausgestrichen) possint per ordinem alphabeti cum allegacionibus suis in locis debitiss breuius quo potero perstringere duxi ut in iure nondum proiecti per ignota minime procedentes accessum habeant leniorem . . . (175') . . . Hec de terminorum iuris (176) legalis et pontificalis descripcionibus sub breuitate sufficient ad dei ex omnipotentis honorem iuris utriusque alumnorum utili(ta)tem in gimnasio Ticinensi sunt inchoata mediata et consummata in scriptis que reportata in quibus supplicat humiliter pronuncians ut ipsius elimetur rubigo et quod est utile non spernatur propter inutile reperitur enim in hoc opuseculo quod necessari(u)m est incipientibus et non minus utile mediocriter peritis quod perfectim poterunt emendare non enim reprobare debet opus et si paucis inugnetur defectibus dum pluribus splendeat utilitatibus sicut nec abscondit arbor fructibus iocunda si paucis uermiculosis sit pomis deformata nec rosarum redolens congeries spinarum insercione refutatur Amen Explicit etc.

176' 1 Hic incipiuntur tytuli legales Et primo rubrice ff veteris . . .

(177' 1) . . . Expliciunt Rubrice ff veteris Incipiunt Rubrice Inforciati . . .

(178, 2) . . . Expliciunt Rubrice Inforciati Incipiunt Rubrice ff noui . . .

(179' 1) . . . Expliciunt Rubrice ff noui Incipiunt Rubrice Codicis . . .

(183, 1) . . . Expliciunt Rubrice Codicis